ПРОТОКОЛ № 5
постійної комісії з питань житлово–комунального господарства, 
транспорту і зв'язку

16 березня 2016 року									     м. Чоп

Присутні члени комісії:
1. Голубка В.В. – голова комісії
2. Вольський І.Л. - заступник голови комісії
3. Берецкі Т.Й. – секретар комісії
4. Бублик М.В. - член комісії

Відсутні члени комісії:
1. Цекус А.О. - член комісії

Присутні запрошені:
1. Чолавин М.В. – секретар міської ради
2. Гіжан І.С. – заступник міського голови
3. Черепаня І.Д. - головний спеціаліст Управління міського господарства, земельних відносин та ДАБК

Порядок денний:
1. Про затвердження міської цільової програми “Екологія” на 2016-2020 роки.
2. Про внесення змін до Програми соціально – економічного розвитку м. Чоп на 2016 рік.
3. Про створення Комунального підприємства «Водоканал Чоп» та Комунального підприємства «Чистий Чоп».
4. Різне.


1. СЛУХАЛИ:	Черепаню І.Д., який проінформував присутніх про необхідність затвердження міської цільової програми “Екологія” на 2016-2020 роки.
Також наголосив, що були зауваження до проекту даної Програми від ГО ''СНК-Чоп'', які не були прийняті до уваги в зв’язку з їх недоцільністю.
ВИСТУПИЛИ:	Вольський І.Л., який зауважив що недостатньо коштів передбачено на програму.
Чолавин М.В., сума фінансування Програми при необхідності буде в подальшому відповідно коригуватись.
Гіжан І.С., який проінформував присутніх по питаннях переробки і утилізації ТПВ.
ВИРІШИЛИ:	рекомендувати черговій сесії міської ради міську цільову програму “Екологія” на 2016-2020 роки затвердити.
ГОЛОСУВАЛИ:	за - 4. Проти - 0. Утрималось - 0.

2. СЛУХАЛИ:	Черепаню І.Д., який проінформував присутніх про необхідність внесення змін до Програми соціально-економічного розвитку м. Чоп на 2016 рік.
Ознайомив з об’єктами житлового фонду, які планується профінансувати у 2016 році згідно запропонованих змін до Програми соціально – економічного розвитку м. Чоп на 2016 рік. Також наголосив, що в перелік об’єктів, які підлягають капітальному ремонту додатково було включено будівлю № 53 по вул.Головній, та роз’яснив, що даний об’єкт є одним із найбільш проблемних. 
ВИСТУПИЛИ:	Гіжан І.С., який ознайомив присутніх з видами робіт, які планується виконати в рамках проведення капітального ремонту по кожному об’єкту житлового фонду та порядком включення об’єктів в програму соціально-економічного розвитку для проведення капітального ремонту.
Вольський І.Л., який запропонував види робіт по капітальному ремонту об’єктів житлового фонду висвітлювати з метою ознайомлення громадськості.
ВИРІШИЛИ:	рекомендувати черговій сесії міської ради внести запропоновані зміни до Програми соціально-економічного розвитку м. Чоп на 2016 рік.
ГОЛОСУВАЛИ:	за - 4. Проти - 0. Утрималось - 0.

3. СЛУХАЛИ:	Гіжана І.С., який ознайомив присутніх із проектами рішення про створення Комунального підприємства «Водоканал Чоп» та Комунального підприємства «Чистий Чоп».
Роз’яснив, що в зв’язку з невдалою господарською діяльністю МКП ЖКГ «Тиса» протягом 2015 року та його боргами є необхідність його ліквідувати а матеріальні активи передати правонаступникам, тобто КП «Водоканал Чоп» та КП «Чистий Чоп».
Також повідомив, що в подальшому планується залучити інвестиції в дані підприємства чи заснувати на їх базі спільні
Додатково проінформував про необхідність створювання мешканцями міста ОСББ та наслідками їх не створення.
ВИРІШИЛИ:	рекомендувати черговій сесії міської ради проект рішень 'Про створення Комунального підприємства «Водоканал Чоп» та 'Про створення Комунального підприємства «Чистий Чоп» прийняти.
ГОЛОСУВАЛИ:	за - 4. Проти - 0. Утрималось - 0.

4. ВИСТУПИЛИ:	Гіжан І.С., Чолавин М.В., Бублик М.В., Берецкі Т.Й., Голубка В.В., Вольський І.Л. по інших проблемних питання в житлово-комунальній галузі міста.
Чолавин М.В., який ознайомили присутніх із іншими проектами рішень що планується винести на засідання чергової сесії.
Також нагадав про необхідність здачі депутатами Чопської міської ради Декларації про майно, доходи, витрати і зобов'язання фінансового характеру за 2015 рік до 01 квітня поточного року.



Голова комісії									       В. Голубка


Секретар комісії									       Т. Берецкі
